IEC (Coassiale) Maschio | Open | Placcato nickel | 50 Ohm | Non

schermato | 1.90 m | Piatto | PVC | Bianco | Scatola

Specifiche del prodotto

Colore
Connettore A

Connettore B

Design cavo

Design connettore - lato A
Design connettore - lato B
Diametro conduttore
Dielettrico Diametro
Dimensione del mantello per cavi
Impedenza

Lunghezza cavo

Materiale conduttore
Materiale Connettore
materiale del mantello del cavo
Materiale isolante

Materiali

Numero di prodotti nel pacco
Placcatura del connettore
Schermatura

Tipo di cavo

Tipo diimballo

Bianco

IEC (Coassiale)
Maschio

Open

Piatto

Dritta

Dritta

7x0.16 mm

0 mm

1.8 mm

50 Ohm

1.90 m

Cavo di rame nudo
PVC

PVC

PE

ABS

1pz.

Placcato nickel
Non schermato
N/A

Scatola

Informazioni sull'imballaggio

Marca

Codice d'ordine
EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:

Imballo

Contenuto della confezione

Quantita
1

10

40

51412

810 297993“

Nedis

ANFM105ME
5412810297993
5412810444328
5412810444335
Giftbox with eurolock

Antenna

| |

Lx W x H(mm) Peso
30mm 235mm 80mm 87g
170mm 170mm 240mm 882¢g
265mm 365mm 365mm 3950¢g
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